[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.05.2013                                                                                      № 475
О внесении изменений в постановление

Администрации  города Ханты-Мансийска

от 04.03.2013 № 179 «О признании утратившим силу

постановления Администрации  города Ханты-Мансийска
от 18.05.2010 № 608 «Об утверждении Порядка выдачи
предварительного разрешения на совершение сделок
с жилыми помещениями и иным имуществом, в отношении
которого несовершеннолетние и/или недееспособные лица
имеют право собственности»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 74 Устава города Ханты-Мансийска, внести изменения в постановление Администрации  города Ханты-Мансийска от 04.03.2013 № 179             «О признании утратившим силу постановления Администрации  города Ханты-Мансийска от 18.05.2010 № 608 «Об утверждении Порядка выдачи предварительного разрешения на совершение сделок с жилыми помещениями и иным имуществом, в отношении которого несовершеннолетние и/или недееспособные лица имеют право собственности»:

1. Пункт 2 изложить  в следующей редакции:
«2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.».
2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Черкунову И.А.
Глава Администрации
города Ханты-Мансийска

                            М.П.Ряшин